市公司证券发行管理办法》等相关法律法规及规范性文件的要求，自经纬

纺机本次发行结束之日起 36个月不转让本次认购的经纬纺机非公开发行

A股股票。

2011年 10月 08日 2015年 12月 14日 已履行完毕

中国恒天集团有限公

司

非公开发行 A股股票相关承诺内容：中国恒天关于不放弃经纬纺机实际控

制权的承诺：中国恒天作为经纬纺机的实际控制人，在可预见的将来将采

取各种必要的方式和措施保证中国纺机对经纬纺机的控股地位不丧失，坚

决不放弃对经纬纺机的实际控制权。

2011年 10月 08日 长期有效 正常履行中

承诺是否及时

履行
否

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

在“首次公开发行或再融资时所作承诺”承诺事由项下，中国恒天于 2011年 10月 8日就商用汽车业务同业竞争事项所作承诺，因湖北新楚风汽车股份有限公司近年

来连续亏损，凯马股份暂时不具备收购条件，根据中国证监会《上市公司监管指引第 4 号—上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》

规定，中国恒天关于经纬纺机与凯马股份解决同业竞争承诺履行方式和时间变更为：中国恒天将于 2016年 12月 31日前通过经纬纺机董事会和股东大会提出议案，

将新楚风全部股权按照公允价格出售给中国恒天或重工子集团。（详见公司 2015年 7月 25日公告编号为 2015-42的公告及公司 2016年 3月 8日公告编号为 2016-09

的公告）

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

经纬纺织机械股份有限公司 2016年半年度报告全文

25

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

经纬纺织机械股份有限公司 2016年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 229,851,234 32.64% 0 0 0 -40,000 -40,000 229,811,234 32.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 229,591,931 32.61% 0 0 0 0 0 229,591,931 32.61%

3、其他内资持股 259,303 0.04% 0 0 0 -40,000 -40,000 219,303 0.03%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 259,303 0.04% 0 0 0 -40,000 -40,000 219,303 0.03%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 474,278,766 67.35% 0 0 0 40,000 40,000 474,318,766 67.36%

1、人民币普通股 293,478,766 41.67% 0 0 0 40,000 40,000 293,518,766 41.69%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 180,800,000 25.68% 0 0 0 0 0 180,800,000 25.68%

三、股份总数 704,130,000 100.00% 0 0 0 0 0 704,130,000 100.00%

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

经纬纺织机械股份有限公司 2016年半年度报告全文

27

股份变动的原因

公司原副总经理蔺建旺先生于2015年12月28日辞职，其所持有的有限售条件的人民币普通股40,000股转变为无限售条件股

份；

股份变动的批准情况

根据中华人民共和国公司法，公司原副总经理蔺建旺先生所持有的40,000股股份在其离职半年后可以转让；

股份变动的过户情况

截止于2016年6月30日，上半年公司实际控制人中国恒天通过其全资子公司恒天控股收购公司原境外上市外资股4,300,000股，

收购完成后恒天控股共持有本公司原境外上市外资股160,671,820股，占原境外上市外资股的88.87%。

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

经纬纺织机械股份有限公司 2016年半年度报告全文

28

二、公司股东数量及持股情况